
日付 曜日

2024/9/1 日曜日

2024/9/2 月曜日

2024/9/3 火曜日

2024/9/4 水曜日

2024/9/5 木曜日

2024/9/6 金曜日

2024/9/7 土曜日

2024/9/8 日曜日

2024/9/9 月曜日

2024/9/10 火曜日

2024/9/11 水曜日

2024/9/12 木曜日

2024/9/13 金曜日

2024/9/14 土曜日

2024/9/15 日曜日

2024/9/16 月曜日

2024/9/17 火曜日

2024/9/18 水曜日

2024/9/19 木曜日

2024/9/20 金曜日

2024/9/21 土曜日

2024/9/22 日曜日

2024/9/23 月曜日

2024/9/24 火曜日

2024/9/25 水曜日

2024/9/26 木曜日

2024/9/27 金曜日

2024/9/28 土曜日

2024/9/29 日曜日

2024/9/30 月曜日

倉庫整理

地域おこし協力隊　和泉昌孝　9月活動報告

活動内容

上期道の駅イベント総括作成

8月協会締め作業

休日

休日

休日

休日

会計処理

ATコース策定

24下期協会イベント企画書作成

25年取り組み事業背景作成

休日

休日

24下期協会イベント企画書作成

協会窓口対応

協会窓口対応

休日

下期イベント概要及び事業策定作成

休日

ATアイヌ文化再発見事業会議出席（占冠）

＜主な業務＞
・補助金申請書作成
・２０２４道の駅イベントスケジュール作成
・イベント原価計算作成
・イベント仕入,、運営
・イベントスタッフ人員確保
・売店販売実績集計
・箇所経理集計業務

休日

休日

休日

イベント会場レイアウト策定

十勝岳ジオパークツアーZOOM打合せ（ノーススタートラベル）

休日

感謝祭準備、協会引越準備

道の駅感謝祭運営

休日

協会占め作業


	9月

