地域おこし協力隊 和泉昌孝 9月活動報告

日付	曜日	活動内容
2024/9/1	日曜日	上期道の駅イベント総括作成
2024/9/2	月曜日	8月協会締め作業
2024/9/3	火曜日	休日
2024/9/4	水曜日	休日
2024/9/5	木曜日	休日
2024/9/6	金曜日	休日
2024/9/7	土曜日	会計処理
2024/9/8	日曜日	倉庫整理
2024/9/9	月曜日	24下期協会イベント企画書作成
2024/9/10	火曜日	25年取り組み事業背景作成
2024/9/11	水曜日	休日
2024/9/12	木曜日	休日
2024/9/13	金曜日	24下期協会イベント企画書作成
2024/9/14	土曜日	協会窓口対応
2024/9/15	日曜日	協会窓口対応
2024/9/16	月曜日	休日
2024/9/17	火曜日	下期イベント概要及び事業策定作成
2024/9/18	水曜日	休日
2024/9/19	木曜日	ATアイヌ文化再発見事業会議出席(占冠)
2024/9/20	金曜日	ATコース策定
2024/9/21	土曜日	休日
2024/9/22	日曜日	休日
2024/9/23	月曜日	休日
2024/9/24	火曜日	イベント会場レイアウト策定
2024/9/25	水曜日	十勝岳ジオパークツアーZOOM打合せ(ノーススタートラベ
2024/9/26	木曜日	休日
2024/9/27	金曜日	感謝祭準備、協会引越準備
2024/9/28	土曜日	道の駅感謝祭運営
2024/9/29	日曜日	休日
2024/9/30	月曜日	協会占め作業

<主な業務>
- 補助金申請書作成
- 2024道の駅イベントスケジュール作成
- イベント原価計算作成
- イベント仕入、運営
- イベントスタッフ人員確保
- 売店販売実績集計
- 箇所経理集計業務